Chiếc DC 47 chở 8 quân nhân và 2 quan tài đáp xuống phi

trường Qui Nhơn. Thảo và Chàng vào phòng chờ đợi và chìều
hôm đó có mặt tại đồi 10 Dương Liễu.

Tết Mậu Thân 1968 giải tỏa Sài Gòn, rồi về Vùng 4 hành
quân Cần Thơ, Vĩnh Bình, Vĩnh Long, Chương Thiện, Cà
Mau. Thời gian tăng phái cho Lực Lượng Thủy Bộ Hoa Kỳ**

lênh đênh trên các nhánh của sông Cửu Long. Đón Xuân 1969
ở Lộc Ninh rồi Phước Long, Long Khánh, Phước Tuy, Hậu
Nghĩa.